
Šlapanice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.168767N, 16.727024E

Nadmořská výška: 230 m n. m. První pís. zmínka: 1235 (789 let) Katastrální výměra: 2 236 ha

Počet obyvatel: 7 490 PSČ: 664 51

Adresa URL: www.slapanice.cz

Počet obyvatel obce Šlapanice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

615 2 989 626 3 260 7 490

Historie počtu obyvatel obce Šlapanice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 615 2 989 626 3 260 -11 7 490
1.1.2023 619 2 999 624 3 259 -5 7 501
1.1.2022 620 3 011 620 3 255 45 7 506
1.1.2021 625 2 998 612 3 226 54 7 461
1.1.2020 633 2 950 604 3 220 17 7 407
1.1.2019 628 2 927 627 3 208 62 7 390
1.1.2018 621 2 928 588 3 191 57 7 328
1.1.2017 601 2 902 576 3 192 87 7 271
1.1.2016 577 2 897 550 3 160 65 7 184
1.1.2015 565 2 871 549 3 134 114 7 119
1.1.2014 532 2 838 531 3 104 120 7 005
1.1.2013 506 2 803 506 3 070 6 885
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